公共下水道施設工事施工承認完了届

  年  月  日

 （届出先）

亘理町長  殿

  届出者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

公共下水道施設工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

承 認 年 月 日 年  月  日

承 認 番 号 第         号

工 事 場 所 亘理町

工 事 の 目 的
☐ 開発行為に伴う流末整備          ☐ 宅地内排水設備

☐ 宅地造成工事に伴う流末整備      ☐ その他(         )

工 事 の 種 別 ☐ 新設  ☐ 移設  ☐ 撤去  ☐ その他(         )

完 成 年 月 日   年  月  日

施 工 者 氏 名

住所

氏名

担当              （ 電話             ）

備 考

1. この届出書には、出来形管理図【位置図、平面図、オフセット図、縦断面図、構造詳細

図】、工事写真、公共桝設置届、公共下水道施設引継書、土地使用承諾書、その他町長が

必要と認める書類を添付し、工事完了後 5日以内に提出してください。